лкт
приемки рабочей комиссией оказанных услуг по разработке проектной документации

кЗ0> июня 20 2l r.г..Тобольск
мсстоlIжождеIIие лаlа

Некоммерческzш органиЗация "Фонд капитrUIьного ремонта
Рабочая комиссия, назначеннzц многоквартирных домов Тюменской области"

Решением (приказом) Xn l41/, 2Ъ",

Председателя:
представитель Заказчика:

членов комиссии:
IIредставитель органа
исполнительной власти и (или)
органа местного самоуправления :

наименование организации-заказчик4 назначившей

*/Д, 24.az.a2 20 2lr. всоставе
дата

рабочуIо комиссию

представитель

представитель
оператора:

представителя организации,
осуществляющей управление
многоквартирным домом:

::.ж:."

Начальник управления KoHTpoJUI капитiulьttого ремонта и проектной

док}ментации Но кФКР То> - Бытов Антон Васильевич
должность, фами;lия, имя, отчество

Заместитель Главы города Тобольска, директор ДГХиБЖД
Зверев Геннадий Николаевич

доJDкность, фамилия, имя, отчество

Главный инженеD ООО (ПDофСервис) - Промоторов Евгений Геннадьевич
должность, фамилия, имя, отчество

Старший специалист ОККР НО кФКР ТО> - Печеркин Сергей

Д+щýацдвrЕд5

ДиDектор ооо кВега> - НигматулИн Ахматулла АхмельевиЧ
доJDкность, фамилия, имя, отчество

фами"ltия, имя, отчество

установила:
предъявлена к приемке разработаннrш проектнiш документация для капитального ремонта:
оценка технического состояния многоквартирных домов и разработка проектной документации на

проведение капитitльного ремонта внутридомовых инженерных систем электроснабжения расположенного по

адресу: обл. Тюменская, г. Тобольск, мкр.8, л.47
местонахожденио жилою здания и наимснованис конструктивною элемента в соответствие с рогиональной программой

2. Проекгная документация на капитrlльный ремонт разработана: ооо
наименовzlнис проектной организации,

Ny 52l2l от 30.03.202lr
номер доювор4 лата ег0 заключения

з. Разработка проектной документации осуществлена в сроки

Начало окrвания услуг
(дата заключения доювора)

Плановое окончание предоставления усJtуг
(дата окончания lIредоставления услуг IIо логовору)

Фактическое окончание предоставления услуг
(дата подписания tlкTa приемки рабочей комиссией
оказанных услуг)

З0.03.202l г
число, мссяц, юд

08,06.202 l г.

число, месяц, mд

30.06.202l г.

число, мссяц, год

уполномоченного представителя
от собственников помещений
(в соответствие с решением общего
собрания собственников):

4. Общая стоимость оказанных услуг:
91 rE8

Неустойка (расчет прилагается)

итого к оплате: зз9

тысяча сто восемь 53 копеек.

#
5. На основании ознакомления с разработанной проекгной документацией lrо капитальному ремонту:
оценка технического состояния многоквартирных домов и разработка проектноЙ докуIllентации на проведение

капитtlльноГо ремонта внутридомОвых инженеРных систеМ электроснабжениJI расположенного по алресу: обл.

Тюменская, г. Тобольск, мкр.8, п.47
IIаимснование конструюивною )лемента жилою здания в соответствие с регионшIьной

имущества в мноюквартирных домах
ltpot,paMMoй кilпитzллыIою ремонта общепэ

Решение рабочей комиссии:
Предъявленную к приемке разработанную проектную ДОКУIlrеНТаЦию для выполнения капитаJIьного

ремонта:
оценка техничсского состояния многоквартирцых домов и разработка проектной документации на проведение

капитiUIьноГо ремонта внутридомОвых инженеРных систеМ электроснабжения расположенного по алресу: обл.

Тюменская, г. Тобольск, мкр.8, п.47
местоttахождение жилою з.tlания и Ilаименованио конструкгивIlоI0 элемента в соответс,гRие с рсгиона,rьной программой кalпитilльною

ремонта общеm имущества в мноюквартирных домах

утвердить и принять в производство работ

Председате.гlь

рабочей комиссии:

члены комшссии:

Бытов А.В.
расшифровка lIо/ц Ilлси

г.н.
расшифровка lIолIIиси

Промоторов Е.Г.
расшифровка полписи

с.А.
распr ифровка по,lцтl иси

Нигмаryлин А.А.
расшифровка полписи

подпись расшифровка подписи

подпись

Заместитель Главы города Тобольска,

расшифровка ttолписи

согласовано:
Представите.пь
органов местного
самоуправJIения Зверев Г.Н

полпись распlифровка подписи